飯塚市人権啓発機器・教材利用申請書

申請年月日    年     月    日

飯塚市長 様

 下記の通り、飯塚市人権啓発機器・教材を利用したいので申請します。

利用機器・教材の内訳及び報告書 返却・報告日   年  月    日

利用目的

利用期間 年   月  日(   )～  月   日（  ） 利用日数   日間

利
用
機
器

・
教
材
名

Ｄ
Ｖ
Ｄ
・
ビ
デ
オ
教
材

 題    名 予約番号 視聴者数 利用効果 教材の状況

１

２

３

４

５

機
器

・
機
材

 機 器・機 材 名 数 量 異常の有無

１
                台

２                 台

３     台

   報告書の記入について

利用の効果・・・ １ 少しは役立った  ２ かなり役立った   ３ 非常に役立った

教材の状況・・・ A 良好である B 多少傷がある C 傷が多く見難い D 全く悪い

機器類の異常については文章表現でご記入ください。異常がない場合は、特に異常なし。

団 体 の 名 称

・

代 表 者 氏 名

所 在 地

電話番号

電話番号     （   ）

取扱者氏名

電話番号

 電話番号     （   ）